PROCESSO Nº 88/2023
MODALIDADE Dispensa por Limite Nº 17/2023

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 197/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CESSÃO DE USO MENSAL DE SOFTWARE PARA GESTÃO DE
PONTO ELETRÔNICO PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS CONFORME DESCRITIVOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa WORKSERV DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE
SOFTWARES LTDA CNPJ: 10.786.517/0001-01.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pelo Secretário de Administração e de comum acordo entre as partes, fica
aditada a meta física dos itens 01 e 02 , de acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: VILSON GIACOMINI JUNIOR e WORKSERV DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE

SOFTWARES LTDA

Campo Bonito, 23 de fevereiro de 2024